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Marek Sowa i Władysław Ortyl spotkali się w środę
w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie. W spotkaniu wziął także udział: Bogdan
Romaniuk,  członek zarządu województwa podkarpackiego. Rozmawiano głównie
o problemach łączących oba województwa i wspólnych planach dotyczących w głównej
mierze przyszłej perspektywy finansowej Unii Europejskiej.

- Będziemy szukać możliwości do realizacji wspólnych projektów w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego - tłumaczy Władysław Ortyl. – To oczywiście nie jest jedyna płaszczyzna, na której
chcemy współpracować, bo łączą nas kwestie związane z komunikacją.

W ciągu trzech miesięcy zarządy obu województw spotkają się ponownie, by rozmawiać
o szczegółach dalszej współpracy między regionami.

Warto podkreślić, że Małopolska i Podkarpacie współpracują ze sobą od lat m.in inwestują
w nowoczesny tabor kolejowy (wspólny zakup z woj. śląskim i świętokrzyskim 19 pociągów do
obsługi połączeń międzywojewódzkich), dbają i promują ciekawe miejsca czy zabytki (Szlak
Architektury Drewnianej czy Szlak Frontu Wschodniego I Wojny Światowej).

Więcej na stronie: www.gospodarkapodkarpacka.pl

http://laboratoria.net/przemysl/20366.html
Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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